АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2011 № 1109                                                                                  г. Белокуриха

	О           внесении              изменений

в постановление администрации     города Белокуриха   от 27.07.2011 № 844 «Об утверждении Положения о порядке уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений организаций, индивидуальных предпринимателей, расположенных на территории муниципального образования     город    Белокуриха»

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.ст. 44, 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Белокуриха от 27.07.2011 № 844 «Об утверждении Положения о порядке уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений организаций, индивидуальных предпринимателей, расположенных на территории муниципального образования город Белокуриха», исключив из раздела 2 Положения о порядке уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений организаций, индивидуальных предпринимателей, расположенных на территории муниципального образования город Белокуриха, пункт 15.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего   постановления     возложить    на заместителя    главы     администрации города     по     экономическим вопросам (Т.А. Козловская).

Глава города                                                                                           А.Ф. Каменев